
関 係 各 位 

 

令和６年７月吉日 

 

全国水産加工業協同組合連合会 

業務部指導課 

TEL：03-6661-2055 

FAX：03-3662-2044 

 

 

令和６年度 夏期休暇のお知らせ 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本会の業務運営につきましては、日頃格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、本会では、誠に勝手ながら、本年は、下記の期間を夏期休暇とさせて頂

くこととなりました。 

期間中は、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

夏期休暇期間  令和６年８月 14 日（水曜日） 

   令和６年８月 15 日（木曜日） 

   令和６年８月 16 日（金曜日） 

 

 

以上 

 

※ つきましては、ご用件等ございましたら事前にご連絡下さるようお願い申し上げます。 

※ 業務開始は、令和６年８月 19日（月）からになります。 


